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F510

Catálogo Descripción Precio Unidad

Pago Inicial

incluye 1er. 

Mensualidad

59 mensualidades 5 Anualidades

25% 1.990% 4.792%

2022 B1A02SS8 BRONCO BADLANDS 2.0L ECOBOOST 880,100 220,025 17,511.64 42,170.90

2022 B1B02SS8 BRONCO SPORT OUTER BANKS 1.5L ECOBOOST 788,100 197,025 15,681.09 37,762.62

2022 B1C02SS8 BRONCO SPORT BIG BEND 1.5L ECOBOOST 709,100.00 177,275 14,109.20 33,977.25

2022 D3C02SS8 EDGE SEL PLUS FWD 2.0L GTD 912,000.00 228,000 18,146.37 43,699.42

2022 D5A02SS8 EDGE TITANIUM FWD 2.0 GTD 980,000.00 245,000 19,499.39 46,957.71

2022 D6S02SS8 EDGE ST AWD 2.7L V 1,115,800.00 278,950 22,201.44 53,464.70

2022 H5A02SS8 ESCAPE SE HEV 710,800.00 177,700 14,143.02 34,058.71

2022 H5B02SS8 ESCAPE SEL LIMITED HEV 778,300.00 194,575 15,486.09 37,293.04

2022 H5C02SS8 ESCAPE TITANIUM HEV 838,300.00 209,575 16,679.93 40,168.01

2022 J6A02SS8 F-150 XL 4X4 DOBLE CABINA 3.3L V6, AT 955,000.00 238,750 19,001.95 45,759.81

2022 J6B02SS8 F-150 XL 4X2 DOBLE CABINA 3.3L, V6, A 923,000.00 230,750 18,365.24 44,226.49

2022 J6F02SS8 F-150 XL 4X2 CABINA REGULAR 3.3L V6, AT 870,000.00 217,500 17,310.68 41,686.94

2022 J6H02SS8 F-150 XL HEV 4X2 DOBLE CABINA 3.5L V6 FHE 1,147,000.00 286,750 22,822.24 54,959.68

2022 J8A02SS8 F-150 XL 4X4 DOBLE CABINA 5.0L, V8 , AT 1,025,000.00 256,250 20,394.77 49,113.93

2022 M2A02SS8 TRANSIT VAN EXTRA LARGA ELW 863,700.00 215,925 17,185.33 41,385.07

2022 M3J02SS8 TRANSIT CHASIS CAB MEDIANA 673,300.00 168,325 13,396.87 32,261.86

2022 M3K02SS8 TRANSIT CHASSIS CAB LARGA 716,100.00 179,025 14,248.48 34,312.67

2022 M4A02SS8 TRANSIT BUS 15 PASAJEROS LARGA LWB 880,700.00 220,175 17,523.58 42,199.65

2022 M4B02SS8 TRANSIT BUS 18  PASAJEROS EXTRA LARGA ELW 1,023,700.00 255,925 20,368.90 49,051.64

2022 M6B02SS8 TRANSIT BUS 410L TECHO MEDIANO 15 PASAJEROS 1,084,900.00 271,225 21,586.62 51,984.10

2022 M7C02SS8 TRANSIT VAN 410M TECHO MEDIANO 806,700.00 201,675 16,051.18 38,653.86

2022 N1A02SS8 TRANSIT VAN CORTA 310 SWB 724,500.00 181,125 14,415.62 34,715.16

2022 N2A02SS8 TRANSIT BUS 9 PASAJEROS 310 LW 822,900.00 205,725 16,373.52 39,430.10

2022 N3A02SS8 TRANSIT VAN LARGA 310 LWB 734,500.00 183,625 14,614.59 35,194.32

2022 P1L02SS8 MAVERICK LARIAT SUPERCREW AWD, 2.0L ECOBOOST 777,200.00 194,300 15,464.21 37,240.34

2022 P1X02SS8 MAVERICK XLT SUPERCREW FWD, 2.0L ECOBOOST 662,200.00 165,550 13,176.01 31,729.99

2023 B1A03SS8 BRONCO BADLANDS 2.0L ECOBOOST 900,000.00 225,000 17,907.60 43,124.42

2023 B1B03SS8 BRONCO SPORT OUTER BANKS 1.5L ECOBOOST 837,000.00 209,250 16,654.07 40,105.71

2023 B1C03SS8 BRONCO SPORT BIG BEND 1.5L ECOBOOST 732,000.00 183,000 14,564.85 35,074.53

2023 D3C03SS8 EDGE SEL PLUS FWD 2.0L GTDI 984,000.00 246,000 19,578.98 47,149.37

2023 D5A03SS8 EDGE TITANIUM FWD 2.0 GTDI 1,084,000.00 271,000 21,568.71 51,940.97

2023 D6S03SS8 EDGE ST AWD 2.7L V6 1,224,000.00 306,000 24,354.34 58,649.22

2023 E1B/RES03SS8 EXPLORER LIMITED RWD 2.3L ECOBOOST C/SISTEMA DE ENTRETENIMIENTO 1,262,000.00 315,500 25,110.43 60,470.03

2023 E1B03SS8 EXPLORER LIMITED RWD ECOBOOST 1,222,000.00 305,500 24,314.54 58,553.39

2023 E2C/RES03SS8 EXPLORER XLT RWD ECOBOOST C/SISTEMA DE ENTRETENIMIENTO 1,142,000.00 285,500 22,722.75 54,720.10

2023 E2C03SS8 EXPLORER XLT RWD 2.3L ECOBOOST 1,102,000.00 275,500 21,926.86 52,803.46

2023 G2B03SS8 LOBO XLT CREW CAB 4X2 5.0L V8 , TA 1,200,000.00 300,000 23,876.80 57,499.23

2023 G2E03SS8 LOBO XLT 4X4 CAB REGULAR, 5.0L, V8 1,162,000.00 290,500 23,120.70 55,678.42

2023 J6A03SS8 F-150 XL 4X4 DOBLE CABINA 3.3L V6, AT 1,023,000.00 255,750 20,354.97 49,018.10

2023 J6B03SS8 F-150 XL 4X2 DOBLE CABINA 3.3L, V6, AT 984,250.00 246,063 19,583.95 47,161.35

2023 J6F03SS8 F-150 XL 4X2 CABINA REGULAR 3.3L V6, AT 944,000.00 236,000 18,783.08 45,232.73

2023 J6H03SS8 F-150 XL HEV 4X2 DOBLE CABINA 3.5L V6 FHEV 1,222,000.00 305,500 24,314.54 58,553.39

2023 J8A03SS8 F-150 XL 4X4 DOBLE CABINA 5.0L, V8 , AT 1,102,000.00 275,500 21,926.86 52,803.46

2023 M2A03SS8 TRANSIT VAN EXTRA LARGA ELWB 909,600.00 227,400 18,098.61 43,584.42

2023 M3J03SS8 TRANSIT CHASIS CAB MEDIANA 725,000.00 181,250 14,425.57 34,739.12

2023 M3K03SS8 TRANSIT CHASSIS CAB LARGA 779,000.00 194,750 15,500.02 37,326.59

2023 M4A03SS8 TRANSIT BUS 15 PASAJEROS LARGA LWB 934,600.00 233,650 18,596.05 44,782.32

2023 M4B03SS8 TRANSIT BUS 18  PASAJEROS EXTRA LARGA ELWB 1,079,500.00 269,875 21,479.17 51,725.35

2023 M6B03SS8 TRANSIT BUS 410L TECHO MEDIANO 15 PASAJEROS 1,192,200.00 298,050 23,721.60 57,125.49

2023 M7C03SS8 TRANSIT VAN 410M TECHO MEDIANO 890,600.00 222,650 17,720.57 42,674.01

2023 N1A03SS8 TRANSIT VAN CORTA 310 SWB 803,200.00 200,800 15,981.54 38,486.15

2023 N2A03SS8 TRANSIT BUS 9 PASAJEROS 310 LWB 913,500.00 228,375 18,176.21 43,771.29

2023 N3A03SS8 TRANSIT VAN LARGA 310 LWB 814,000.00 203,500 16,196.43 39,003.65

2023 P1L03SS8 MAVERICK LARIAT SUPERCREW AWD, 2.0L ECOBOOST 822,000.00 205,500 16,355.61 39,386.97

2023 P1X03SS8 MAVERICK XLT SUPERCREW FWD, 2.0L ECOBOOST 682,000.00 170,500 13,569.98 32,678.73

2023 TR103SS8 TERRRITORY TITANIUM FWD 1.8L 719,000.00 179,750 14,306.18 34,451.62

2023 TR203SS8 TERRITORY TREND FWD 1.8L 660,000.00 165,000 13,132.24 31,624.58

2023 TR303SS8 TERRITORY AMBIENTE FWD 1.8L 589,000.00 147,250 11,719.53 28,222.54

2022 J9A02SS8 RANGER XLT CREW CAB, GASOLINA 2.5L, MT 4X2 HIGH RIDER 634,000.00 158,500 12,614.91 30,378.76

2022 J9G02SS8 RANGER XL CREW CAB, GASOLINA 2.5L, MT 4X2 HIGH RIDER 584,000.00 146,000 11,620.04 27,982.96

2022 J9R02SS8 RANGER REDBACK RAPTOR CREW CABINA, 2.0L DIESEL AT 1,080,200.00 270,050 21,493.10 51,758.89

2022 J9S02SS8 RANGER XLS CREW CABINA, GASOLINA 2.3L, AT 4X2 757,900.00 189,475 15,080.19 36,315.56

2022 J9T02SS8 RANGER WILDTRAK CREW CABINA, GASOLINA 2.3L, A 886,000.00 221,500 17,629.04 42,453.60

2022 J1L02SS8 RANGER CREW CAB XLT 4X4, DIESEL 3.2L I5, 6VEL AUTOMÁTICA 826,200.00 206,550 16,439.18 39,588.22

2022 J1W02SS8 RANGER CREW CAB XL 4X4, DIESEL 2.2L, 6VEL MANUAL 739,300.00 184,825 14,710.10 35,424.32

2022 J2E02SS8 RANGER CREW CAB XLT PLUS 4X2, GASOLINA 2.5L, 5VEL MANUAL 681,200.00 170,300 13,554.06 32,640.40

2022 T0102SS8 TRANSIT COURIER VAN 91S MEDIUM ROOF CON PUERTA LATERAL SENCILLA C/ DIVISOR DE REJILLA 414,400.00 103,600 8,245.45 19,856.40

2023 T0103SS8 TRANSIT COURIER VAN 91S MEDIUM ROOF CON PUERTA LATERAL SENCILLA C/ DIVISOR DE R 431,000.00 107,750 8,575.75 20,651.81

AA171
10,000 DE BONO APLICADOS AL SEGURO 

LOCALIZADOR DE REGALO EN CASO DE SER NECESARIO

LISTA DE PRECIOS

533
PLAN ENTREGA INMEDIATA 25%

PROMOCIÓN:


